Si assegnano ai dati contabili sottoindicati i seguenti numeri:

comune di trieste
piazza Unita d’ltalia 4
34121 Trieste
www.comune.trieste.it

partita iva 00210240321

AREA CITTA', TERRITORIO E AMBIENTE

SERVIZIO AMBIENTE ED ENERGIA
PO GESTIONE CONTRATTO DI SERVIZIO IGIENE URBANA

OGGETTO: CIG 5570308B91 - Luglio 2014 - Svolgimento da parte di AcegasApsAmga S.p.A. del
servizio di smaltimento rifiuti solidi urbani e speciali assimilabili (Contratto Rep. n.
55144 del 28.3.2001) - Incremento impegno di spesa per Euro 750.000,00 (IVA
compresa), ai sensi dell'art. 44, comma 4 ter, della Legge Regionale FVG 1/2006. Prot.

corr.n. 12°-12/3-11/1-14 (2708)

Allegati:

REG.DET.DIR.N. 2173 /2014

Numero

Dato contabile| E/S | Anno

Impegno/Accertamento,

Sub

Capitolo

Importo

Segno

CE

Sottoconto

Siope

C/S

Note

5

Variazione | S 2014

20140001937

0

00002321

750.000,00

P3001

VISTO lart.151, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000 del T.U.EE.LL..

Trieste, vedi data firma digitale

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO

FINANZIARIO-TRIBUTI E

PARTECIPAZIONI SOCIETARIE

dott. Vincenzo Di Maggio




